2

[bookmark: _Hlk143695055]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОРОНОВО
В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РЕШЕНИЕ

17 сентября 2024 года                                                                                   № 01/25

О временной структуре номера решения Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Вороново в городе Москве и способе обозначения даты его принятия

На основании части 3 статьи 43 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», впредь до утверждения Регламента Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Вороново в городе Москве, Совет депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Вороново в городе Москве решил:
1. Определить следующую временную структуру номера решения Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Вороново в городе Москве:
ХХ/ХХ., номер, состоящий из 2 разрядов, отдельных друг от друга знаком «/», где: 1 разряд обозначает порядковый номер заседания в текущем году;
2 разряд обозначает порядковый номер решения в пределах заседания.
2. Установить, что дата принятия решения Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Вороново в городе Москве обозначается буквенно-цифровым способом в последовательности: день месяца, месяц, год (например: 25 сентября 2024 года).
3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский муниципальный вестник».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава внутригородского муниципального образования –
муниципального округа Вороново
в городе Москве                                                                                 Е.П. Царевский